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Varhaiskasvatuksen maksuhyvitysten käytännöt 
 

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut perustuvat niitä koskevaan samannimiseen 

lakiin (1503/2016). Kuhmoisten kunnan varhaiskasvatuksessa noudatetaan lakia 

niiltä osin, kuin se määrittää maksuja. Kuntakohtaisesti voidaan kuitenkin esittää 

tarkennuksia maksukäytäntöihin maksuhyvitysten osalta.  

Kuhmoisten kunnan hallintosäännön 6 luvun 3§:n pykälän mukaisesti sivistyslau-

takunta on päättänyt 27.11.2019 varhaiskasvatuksen maksuhyvityksistä. 

 Varhaiskasvatuksen toimintakausi on 1.8.-31.7. Mikäli lapselle on varattu 
varhaiskasvatuspaikka elokuusta lähtien, peritään asiakasmaksua enintään 
11 kuukaudelta toimintakauden aikana. Maksuton kuukausi on heinäkuu. 

 Mikäli lapsi on tilapäisesti pois hoidosta muusta kuin sairaudesta johtuvasta 
syystä, maksu peritään myös tilapäisten poissaolojen ajalta. 

 Jos lapsi on sairautensa vuoksi poissa hoidosta yli puolet hoitoajoista 
kalenterikuukauden aikana, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta.  

 Maksua ei peritä lainkaan, jos lapsi on sairautensa vuoksi poissa hoidosta 
koko kalenterikuukauden. 

 Jos lapsi on muusta syystä poissa hoidosta koko kalenterikuukauden, 
peritään puolet kuukausimaksusta. 

 Jos vanhemmat järjestävät itse varahoidon oman hoitajan ollessa estynyt 
tekemään työtään, se hyvitetään lapsen varhaiskasvatusmaksussa, jos 
kyseisen kuukauden varattu hoitoaikatuntimäärä ei täyty. 

 Lapsen hoidon alkaessa tai päättyessä kesken kalenterikuukauden, maksu 
määrätään hoitotuntien lukumäärän mukaan kuukausimaksua alhaisempana.  

 Lapsen isän ollessa jo varhaiskasvatuksen aloittaneesta lapsesta 
myönnetyllä isyysrahakaudella, ei maksua peritä lainkaan tästä lapsesta eikä 
lapsella ole oikeutta käyttää varhaiskasvatuspaikkaa kyseisinä päivinä. 
Isyysrahajaksosta johtuvasta poissaolosta on ilmoitettava 
varhaiskasvatuspaikkaan viimeistään kaksi viikkoa ennen sen suunniteltua 
aloittamispäivää.  

 Vanhemmat voivat anoa kirjallisena maksuvapautusta, mikäli lapsi jää 
väliaikaisesti pois hoidosta kesken kauden vähintään kahdeksi perättäiseksi 
viikoksi. Maksuvapautus edellyttää, että anomus on toimitettu 
varhaiskasvatuksen esimiehelle kaksi viikkoa ennen kuin lapsi jää pois 
hoidosta. 


